Proc. Leg. nº 1977/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 17/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EXCLUSÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE
HIGIENE E SAUDE

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador THIAGO SAMASSO vem, respeitosamente,

requerer sua exclusão da qualidade de membro integrante da COMISSÃO INTERNA

PERMANENTE DE HIGIENE E SAÚDE.

Valinhos, 15 de março de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZDB624M5S46XS16Z
		2023-03-15T12:57:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura